АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016                                     г. Котовск                                               № 2193

Об утверждении состава молодежного Совета

при главе города Котовска

 Положением о молодежном Совете при главе администрации города

Котовска, утвержденным постановлением от 19.11.2013 № 2859, Уставом

города, администрация города постановляет:

1. Утвердить состав молодежного Совета при главе города Котовска

согласно приложению.

Первый заместитель

главы администрации города                                                       Л.В. Хлусова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации города

от 23.11.2016 № 2193

Состав молодежного Совета при главе города Котовска

Артамонова

Марина Александровна

врач Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница

города Котовска»

Бабкина

Арина Александровна

обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской

области

Завершинский

Дмитрий Евгеньевич

менеджер по внешним экономическим

связям и снабжению закрытого

акционерного общество

«Котовский завод нетканых материалов»

Захарченко

Дарья Алексеевна

обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» города

Котовска Тамбовской области

Зинкина

Софья Николаевна

педагог-организатор Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Котовска

Тамбовской области

Иванов

Сергей Сергеевич

обучающейся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» города

Котовска Тамбовской области

Комбаров

Артем Олегович

специалист по теле/кино проекционному

оборудованию, оператор Котовского

 Продолжение приложения

телевидения Муниципального бюджетного

учреждения «Дворец культуры города

Котовска»

Коноводов

Артем Сергеевич

студент колледжа при Тамбовском

государственном  музыкально-

педагогическом институте им. С.В.

Рахманинова

Коростылева

Марина Алексеевна

студентка Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Мичуринский государственный аграрный

университет»

Лаврухин

Дмитрий Олегович

обучающейся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской

области

Матюхин

Константин Николаевич

заместитель коменданта 1 войсковой

комендатуры по работе с личным составом

войсковой части 6891

Миломаев

Дмитрий Владимирович

тренер-преподаватель Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская школа №2»

города Котовска Тамбовской области

Парамонова

Любовь Сергеевна

обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской

области

Попова

Алена Игоревна

обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

Продолжение приложения

предметов» города Котовска Тамбовской

области

Прокошин

Дмитрий Павлович

индивидуальный предприниматель

цветочной мастерской «Флоренция» города

Котовска Тамбовской области

Пустовалов

Александр Вячеславович

командир поискового отряда имени Героя

советского Союза А.Р. Посконкина

Котовского индустриального техникума

Селиванова

Юлия Алексеевна

обучающаяся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» города

Котовска Тамбовской области

Серебрякова

Людмила Александровна

ведущий специалист отдела по делам

молодежи, физической культуре и спорту

администрации города Котовска

Суворова

Марина Вадимовна

специалист отдела по делам молодежи,

физической культуре и спорту

администрации города Котовска

Тафинцев

Александр Олегович

студент Тамбовского областного

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Котовский индустриальный

техникум»

Хапров

Андрей Николаевич

студент Тамбовского областного

государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Котовский индустриальный

техникум»

Заместитель главы

администрации города                                                  В.В. Пичугина